de outubro de 1988 (redação alterada pelas Emendas Constitucionais
nºs 20, de 15 de dezembro de 1998, e 41, de 19 de dezembro de 2003),
combinados com a Lei federal nº 10.887, de 18 de junho de 2004,
ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor de R$ 15.834,88
(quinze mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos),
correspondentes à proporcionalidade de 86,685% aplicada sobre a média
das contribuições previdenciárias do período de julho de 1994 a dezembro
de 2009.
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza,
30 de março de 2010.

[...]

VICENTE ALVES DE MELO, ex-Serventuário da Justiça,aposentado
deste Poder, ocorrido no dia 14 de março de 2010, conforme Certidão
de Óbito expedida pelo Cartório Cavalcanti Filho da Comarca da Capital,
datada de 16 de março de 2010, bem como autorizar o pagamento do
auxílio-funeral no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais),
com base no disposto no art. 173 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de
maio de 1974, com redação dada pela Lei estadual nº 12.913, de 17 de
junho de 1999. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 30 de março de 2010.